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Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan, 14 Mayıs 
Cumhurbaşkanı ve Milletvekili Genel Seçimle-
rinden önce Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın tekrar 
seçilmesi durumunda heykelini dikeceğini 
açıklamıştı. Belediye Meclis Toplantısı'nda AK 
Parti Belediye Meclis Üyesi Kamuran Avcı ve 
MHP Meclis Üyeleri Fatih Silin ve Necdet Ça-
kır, Başkan Özcan'dan Erdoğan'ın heykel sözü-
nü tutması için önerge sundular. Özcan, Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın yeniden 
seçilmesi halinde heykelini dikeceğini söyle-
mesine ilişkin, "Heykelini dikeceğiz, tamam. 
Biz söz verdiysek dönmeyiz." dedi.

“Erdoğan’ın En Yüksek
Oy Aldığı Yerde

Olmalı Bu Heykel”

4’TE

Türkiye Büyük Millet Meclisinde Bengü Türk TV özel yayınına katılan Milliyetçi Ha-
reket Partisi Bolu Milletvekili İsmail Akgül; "Bolu Belediye başkanımız genel siya-
sete kendisini kurban etti. Gel kardeşim Bolu'ya dön. Bizde Bolu milletvekili ola-
rak Bolu için destek olalım, Bolu'ya hizmet edelim. Bolu'nun vebali, yükü omuzla-
rında" ifadeleriyle Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan'a çağrıda bulundu.

“GEL KARDEŞiM,
GENEL SiYASETi BIRAK
BOLU’YA DöN” 4’TE

Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası Bolu Şube 
Yönetim Kurulu adına Serdar Koçyiğit, Aile ve Sosyal Hiz-
metler Bakanlığı'nda yapılan görevde yükselme sınavı 
sonrası açıklanan listeler ile ilgili açıklama yaptı.

“SINAVI KAZANANLARI ATAYIN!”

7’DE

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Mezunları Der-
neği (İBUMED) Başkanı Nihal Öğten, kurulu-
şundan bu yana çeşitli etkinliklere ev sahip-
liği yapan ve birçok öğrenciye burs imkanı 
sağlayan İBUMED'in İzzet Baysal felsefesini 
yaşatarak mezunlar ile öğrenciler arasında 
bir köprü oluşturduğunu söyledi. 

iBUMED, MEZUNLAR ve öĞRENCiLER
ARASINDA KöPRü KURUYOR

2’DE

YAPILANDIRMA
BAŞVURU VE

öDEME SüRELERi
UZATILDI

6’DA

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip dıklarını görmekten memnuni-
Erdoğan, Çankaya Köşkü'nde yet duyuyorum. Türk Cumhuri-
düzenlediği basın toplantısında yetlerindeki gardaşlarımızla dün-
yardımcısını ve kabinesini açık- yanın dört bir köşesindeki dost-
ladı. larımızla omuz omuza yol yürü-

meye devam edeceğiz. Umu-
Seçimlerde verilen destek için dunu Türkiye'nin yükselişine, ül-
teşekkür eden Erdoğan, "Şahsı- kemizin güçlenmesine bağla-
mı bir kez daha Cumhurbaş- mış hiçbir kardeşimizi mahcup 
kanlığına layık gören vatandaşı- etmeyeceğiz. 14 gün arayla 
mıza şükranlarımı sunuyorum. sandıktan milletimizden iki kez 
Cumhur İttifakı'ndaki ortaklarımı- güvenoyu almanın bahtiyarlığı 
za destekleri için teşekkürlerimi içindeyiz. Tüm bunların bizlere 
iletiyorum. Sevincimizi paylaşan, aynı zamanda çok büyük bir so-
bugün göreve başlama töreni- rumluluk yüklediğini de çok iyi bi-
mize katılarak bizleri onurlandı- liyoruz" ifadelerini kullandı.
ran devlet ve hükümet başkan-
larına minnettarlığımızı ifade edi- Erdoğan, konuşmasında eski ka-
yorum" dedi. bine üyelerine de teşekkür ede-

rek, yeni kabinesini açıkladı. Ye-
Erdoğan, sorumluluklarının fazla ni kabinede, eski kabineden Kül-
olduğunu da belirterek, "Zor tür ve Turizm Bakanı Mehmet Nu-
günlerimizde yanımızda olan ri Ersoy ve Sağlık Bakanı Fahret-
kardeşlerimizin, mutlu günleri- tin Koca yer aldı. Erdoğan'ın ka-
mizde de bizleri yalnız bırakma- binesi şu şekilde:

 YENi BAKANLAR
BELLi OLDU

Yeni ka-
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YÜRÜTME VE İDARE BÖLÜMÜ
ATAMA KARARI
–– Cumhurbaşkanlığı Tarafından Yapılan 
Atamalar Hakkında Karar (Karar: 
2023/284)
Ekli listede adları yazılı şahıslar 
karşılarında gösterilen Cumhurbaşkanı 
Yardımcılığı ve Bakanlıklara, Türkiye 
Cumhuriyeti Anayasasının 104 ve 106 ncı 
maddeleri gereğince atanmıştır.

3/6/2023 Tarihli ve 2023/284 
Sayılı Kararın Eki Liste
Cumhurbaşkanı Yardımcısı: Cevdet Yılmaz 
Adalet Bakanlığı: Yılmaz Tunç 
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı: 
Mahinur Özdemir Göktaş 
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı: 
Vedat Işıkhan
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığı: Mehmet Özhaseki
Dışişleri Bakanlığı: Hakan Fidan
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı: 
Alparslan Bayraktar
Gençlik ve Spor Bakanlığı: Osman Askın 
Bak
Hazine ve Maliye Bakanlığı: Mehmet 
Şimşek
 İçişleri Bakanlığı: Ali Yerlikaya
Kültür ve Turizm Bakanlığı: Mehmet Nuri 
Ersoy
Milli Eğitim Bakanlığı: Yusuf Tekin
Milli Savunma Bakanlığı: Yaşar Güler
Sağlık Bakanlığı: Fahrettin Koca
Sanayii ve Teknoloji Bakanlığı: Mehmet 
Fatih Kacır
Tarım ve Orman Bakanlığı: İbrahim 
Yumaklı
Ticaret Bakanlığı: Ömer Bolat
Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı: Abdülkadir 
Uraloğlu
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E-Tebligat adresi: 25999-92492-59738
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Ahmet İshak GÜLEN

Sayfa Sekreteri: Ebru Buket EKE

Bolu Abant İzzet Baysal Üni- içinde tutmak, Dünya ve Tür- kahvaltısı etkinliklerimiz ol-
versitesi Mezunları Derneği kiye üzerindeki diğer üniver- du. Hem burada hem İstan-
(İBUMED) T.C. Bolu Valiliği site dernekleri arasında, fa- bul'da. İstanbul'da şubemiz 
İl Dernekler Müdürlüğü'nün aliyetleri ile iz bırakmak, bu var, Karaköy merkezde. Şu-
onayı ile İzzet Baysal'ın eği- hedeflere mezunların da or- an mezunlardan aldığımız 
tim dünyasında açtığı yolda tak edilmesi sağladıkları bağışlarla üniversite öğren-
ilerleyerek, BAİBÜ'nün kuru- İBUMED'in tanıtımını yaptı- cilerimize burslar veriyoruz. 
luşundan itibaren tüm me- lar. Bu sene depremzede öğ-
zunlarına ulaşmak, mezun- rencilerimize de destekte bu-
lar arasında beraberliği sağ- ÖĞTEN, DERNEĞİN KU- lunmaya çalıştık. Elimizden 
lamak, mezunlar ile öğrenci- RULUŞ VE AMAÇLARIN- geldiğince mezunlarımız va-
ler arasında köprü oluştur- DAN BAHSETTİ sıtasıyla öğrencilerimiz ara-
mak, mezun adaylarına iş Bolu Abant İzzet Baysal Me- sına köprü kurarak, sosyal 
ve sosyal yaşantılarında po- zunlar Derneği Başkanı Ni- anlamada da destek olmaya 
zitif ayrımcılık sağlayacak fa- hal Öğten, İBUMED'in kuru- çalışıyoruz. Bu dönem Üni-
aliyetleri organize etmek ve luşu, faaliyetleri ve amaçları versitemizin kariyer merkezi 
BAİBÜ kimliğini mezunlar va- hakkında bilgiler vererek; ile de çeşitli kariyer söylenti-
sıtasıyla yüceltmek amacıy- "Derneğimizin kuruluşundan leri yapıyoruz. Öğrencilerin 
la 2010 yılındı kuruldu. itibaren görev alıyorum. Bu kariyer hayatlarına adım 

dönemde de yönetim kurulu atarken de destek olmaya 
STANTTA BİLGİLER VE- başkanı olarak görev yapı- çalışıyoruz." Şeklinde ko-
RİLDİ yorum. Derneğimiz 2010 yı- nuştu. 
Bolu Abant İzzet Baysal Üni- lında kuruldu. Yaklaşık 12 rüyüşü gerçekleştirdik aka- yeşerdik logomuzda olduğu 
versitesi Mezunları Derneği, yıldır faaliyetlerde bulunuyo- “İZZET BAYSAL'A ŞÜK- binde çelenk sunumunda da gibi. İzzet Baysal'a şükran-
34. İzzet Baysal Şükran ruz. Derneğin amacı me- RANLARIMIZ HER GÜN yer aldık. Stant çalışmamızı larımız her gün artarak ço-
Günlerinde İzzet Baysal zunlar arasında iletişimi ve ARTARAK ÇOĞALIYOR” yaptık. Derneğimizi Bolu hal- ğalıyor. Onun için şükran 
Caddesinde stant açtı. İBU- etkileşimi aktarmak ve me- Başkan Öğten, merhum İz- kına ve mezunlarımıza daha günlerinde yer almak mane-
MED'in Başkan Nihal Öğ- zunlarla öğrenciler arasında zet Baysal'a her geçen gün iyi tanıtmak istedik. Pek çok vi olarak çok mutlu etti. Bun-
ten, Başkan Yardımcısı köprü kurarak aramızda po- daha çok şükranlarının artı- üye kaydımızı aldık. Bugün- dan sonrada daha aktif şe-
Prof. Dr. Cevher Altuğ ve zitif ayrımcılık için kurmuş- ğını belirterek; "İzzet Baysal kü çalışmalarımızdan da kilde de yer almak istiyoruz" 
üye Doç. Dr. Nuriye Özen- tuk. Bunun için çeşitli sosyal Şükran günlerinde bu sene çok memnunuz. Ayrıca biz ifadelerini kullandı. 
gin, mezunları birbirleri ve aktiviteler yapıyoruz. Me- daha aktif olmaya çalıştık. İzzet Baysal'ın ilk değil to-
üniversite ile sürekli bağlantı zunlar buluşması, mezunlar Şükran günlerinde saygı yü- humlarıyız aslında. Şu an 
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MEZUN OLDU
“ONLAR HEM ARKADAŞIM 
HEM ÇOCUKLARIM OLDU”
51 yaşındaki Erol Kartal ise 
"2021 yılında üniversite sına-
vına girdim. İşletme bölümün-
den mezun oldum. Süreyya 
Astarcı Meslek Yüksekokulu'-
nun en yaşlısı öğrencisi ola-
rak ben de bugün mezun ol-
dum. 51 yaşında üniversite 
diplomasını aldım. Öğrenci-
lerle birlikte aynı sıralara otur-
duk, kendi çocuklarımla oku-
yor gibi üniversite sıralarında 
birlikte çalıştık. Onlar hem ar-
kadaşım hem çocuklarım ol-
du. Onlar bana hep saygı gös-
terdi. Ben de onlara her za-
man sevgimi gösterdim. Çok 
güzel günlerimiz geçti, sonun-
da diplomamızı aldık" diye ko-
nuştu.

“ARTIK KENDİ AYAKLARIMIN 
ÜZERİNDE DURABİLİYORUM”
Turizm bölümünden mezun olan 
Melek Öztaş, "Mudurnu Süreyya 
Astarcı Meslek Yüksekokulu Tu-
rizm Bölümü'nden mezun ol-
dum. Evliyim, 2 çocuğum var. 
Bir taraftan çalıştım, bir taraftan 
okula geldim, diğer taraftan ev 
işlerimi yaptım. Okulumu başa-
rıyla bitirmeyi başardım. Çok zor-
landım aslında. Annem rahatsız 
olduğu için ona da ben bakmak 
zorunda kaldım. Birlikte yaşıyo-
ruz, kardeşlerim bana destek ol-
du. Arkamda duran eşime, ba-
bama, kardeşime çok teşekkür 
ederim. İnsan istedikten sonra 
her şeyi başarabiliyor, özellikle 
bir kadın istiyorsa daha çok ba-
şarır. Artık kendi ayaklarımın 
üzerinde durabiliyorum. İleride 
planlarım var, inşallah başarabi-
liriz, yapabiliriz" dedi.

SELDA SELİN ÖZBAY

İHLAS HABER AJANSI



35 Haziran  2023 Pazartesi

1966-HİZ-BET-015 ALBÜM NULI BİNAYA SU YUMUŞATMA CİHAZI ALIMI yapım işi 4734 sayılı 4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler 4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere 
sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer yaptırılamaz.
almaktadır: 4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından 
İKN :2023/524178 fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde 
1-İdarenin bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir 
a) Adı :2 KOMD.TUG.K. MİLLİ SAVUNMA BAKANLIĞI MSB tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır 

BAĞLILARI kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
b) Adresi :GITYILMAZ MEVKII KARACAAGAÇ 14100 BOLU 4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:

MERKEZ/BOLU İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
c) Telefon ve faks numarası :3742451130 - 3742451139 4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/ İş deneyim belgeleri: Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve 
e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası: teklif edilen bedelin % 80 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş 
2-İhale konusu yapım işinin deneyimini gösteren belgeler.
a) Adı :1966-HİZ-BET-015 ALBÜM NULI BİNAYA SU 4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak 

YUMUŞATMA CİHAZI ALIMI mühendislik ve mimarlık bölümleri:
b) Niteliği, türü ve miktarı :2 Kalem Makina tesisat işi toplam 2 kalem yapım işi 4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde Bina İşleri ve Sıhhi Tesisat İşleri
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. 4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :2'nci Komando Tugay Komutanlığı Org. Eşref BİTLİS İnşaat mühendisi veya Mimar
Kışlası Merkez/BOLU 5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

ç) Süresi/teslim tarihi :Yer tesliminden itibaren 30 (Otuz) takvim günüdür. 6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde 7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, 

yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır. e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
3-İhalenin 8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife 
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :14.06.2023 - 10:00 ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
B) İhale komisyonunun toplantı yeri : 2'nci Komd.Tug.K.lığı İhale Komisyonu Başkanlığı İhale 9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine ihale 
(e-tekliflerin açılacağı adres) Salonu yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
kriterler: 11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici 
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı teminat vereceklerdir.
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir. 12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler 13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır. 15. Diğer hususlar:İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu. Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

2 KOMD.TUG.K. MİLLİ SAVUNMA BAKANLIĞI MSB BAĞLILARI

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de                                                                                                                                                                                                             BASIN -       www.bik.gov.tr1840302  

Bolu'nun Gerede ilçesinde koca- dim. Kanları, jandarma gelince 
sını öldüren, cesedini de el ara- fark ettim. Evde herhangi bir te-
basına koyup dereye atan kadı- mizlik yapmadım. Odunu da so-
nın yargılandığı davada keşif ka- baya attım. Sabah 7 gibi onu 
rarı çıktı. Keşif için cinayetin ya- plastik çadıra sardım. Daha önce 
şandığı Gerede ilçesine bağlı Ha- size keşif yerinde anlattığım gibi 
cılar köyüne mahkeme heyeti ile merdivenlerden sürükleyerek 
birlikte Mürüvet Ö., cezaevinden aşağı indirdim. Merdivenlerin biti-
jandarmanın güvenlik önlemleri minde bulunan el arabasına koy-
altında köye getirildi. Keşifte, sa- dum. Oradan dereye kadar ya-
nık Mürüvet Ö., olay günü yaşa- vaş yavaş götürdüm. Derenin ke-
dıklarını uygulamalı olarak tek narında çadırı açarak, Metin Ö.'-
tek mahkeme heyetine aktardı. yü dereye attım" dedi.

“MERDİVENLERDEN SÜRÜK- Kimseden yardım almadan dere-
LEYEREK İNDİRDİM” ye cesedi attığını mahkeme he-
Eşi Metin Ö.'den evlilikleri boyun- yetine aktaran Mürüvet Ö., aynı 
ca sürekli şiddet gördüğünü ifade zamanda da belinden ve baca-
eden Mürüvet Ö., olay günü de ğından rahatsız olduğunu ifade 
saatlerce şiddet gördüğünü belir- etti. Mürüvet Ö.'nün akli dengesi-
terek, "Beni dövmeye başladı. nin yerinde olup olmadığının be-
Kanepenin altından silahı alma- lirlenmesi için Adli Tıp Kurumuna 
ya çalıştığını fark ettim. O anda sevk edildiği öğrenildi. Yapılan 
kovanın içerisinden bir tane odun keşfin ardından bir sonraki du-
alıp. Sağ elimle bir defa boynuna ruşmanın 14 Eylül'de Bolu 1. 
vurdum. Kanepenin üzerine düş- Ağır Ceza Mahkemesi'nde görül-
tü. Kanı yere akmış. Fark etme- meye devam edeceği öğrenildi.

Kan Donduran Cinayet
İçin Keşif Yapıldı

SU BiRiKiNTiSiNE KAPILAN
Bolu'da TEM Otoyolu'nda yağmur nedeniyle olu-
şan su birikintisine kapılan cip ters istikamete 
döndü. Arkasından gelen otomobil cipe çarpa-
rak üzerine çıktı. Kazada 3 kişi yaralandı.

CiP TERS iSTiKAMETE DöNDü

OLAYIN GEÇMİŞİ

ÖNCE EĞİTİM DİYENLERİN ADRESİ
0374 212 14 31

Aktaş Mahallesi
Öney Sokak 6/3

İHA

İHLAS HABER AJANSI
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BOLU BELEDİYE BAŞKANI TANJU ÖZCAN HEYKEL SÖZÜNÜ TUTACAĞINI AÇIKLADI

YERDE OLMALI BU HEYKEL”

MHP Genel Başkanı Devlet başkan vekili olarak görevini cumhurbaşkanımıza yoğun bir “ÖNCE ÜLKEM VE MİLLE- de yapacağı kurultaya dair so- “GEL KARDEŞİM BOLU'YA 
Bahçeli'nin başkanlık ettiği gerçekleştirirken bizim de onun oy potansiyeline olan bir bölge- TİM DİYORUZ” rulan soru üzerine görüşlerini DÖN”
TBMM'de 28. Dönem milletve- huzurunda yeminimizi yapma- de çalıştık biz. 2. turda cum- Akgül, MHP genel başkanı Dr. aktaran Milletvekili İsmail Ak- Biz Bolu Belediye başkanımızı 
killeri için yemin töreni yapıldı. mız ayrı bir heyecan kaynağı hurbaşkanımızın oyunu artır- Devlet Bahçeli'nin 'önce ülkem gül; "Herkesin bir beklentisi var- kaybettik. Genel siyasete ken-
MHP Bolu Milletvekili İsmail Ak- oldu. İlimizden uzun bir sürenin dık. Türkiye cumhuriyeti devleti ve milletim' şiarını da anımsa- dı. Dün MHP'de olup kendi şah- disini kurban etti. Sürekli Türki-
gül, 2 Haziran Cuma günü kür- ardından MHP'den bir vekil çık- soğan-Patates üzerine kurul- tarak; "Liderimiz Dr. Devlet si menfaatlerini elde edemeyip ye gündemi ile uğraşmaktan ili-
süye çıkarak yemin etti. Aka- ması hasebiyle mesajlar da ge- muş bir cumhuriyet değil. Te- Bahçeli beyefendinin de söyle- başka siyasi partilerin içine gi- mizde de 4 yıldır herhangi bir 
binde Türkiye Büyük Millet liyor. Bolulu vatandaşlarımızda melleri köklü, güçlü bir ülkeyiz. diği gibi biz önce ülkem ve mil- rip koltuk sevdasına düşenler hizmet alamadık. Biz sürekli 
Meclisinde Bengü Türk TV'de hasretti buna. Liderimize olan Türkiye yüzyılında kendi enerji- letim diyoruz. Bizim için devle- bugün aradığı o koltukları ora- "Bolu'ya dön" diye sesleniyo-
Yemin Töreni Özel Yayınının teveccüh, teşkilatlarımıza olan si, kaynakları, birlik ve bera- tin milli bekası söz konusu. O da bulamayınca da yine farklı ruz. Bir kez daha "Gel karde-
konuğu olan Akgül, Bengü samimiyet ve vermiş oldukları berliğiyle özellikle karşıdaki zil- yüzden hiçbir pazarlık içinde ol- arayış içerisine girecekler. Dün şim Bolu'ya dön. Bizde Bolu 
Türk Genel Yayın Yönetmeni emek sayesinde bugün let ittifakının da söylediği gibi mayan liderimizin sonuna ka- satan bugün de satar. Çocuk- milletvekili olarak Bolu için des-
Ünal Kaya ile Bengü Türk Ha- TBMM'de Bolu'yu temsil etme- onlar "ölümlük mezara kadar dar emrindeyiz. Liderin göster- luğumdan bu Yana Milliyetçi Ül- tek olalım, Bolu'ya hizmet ede-
ber Müdürü Ayşen Yükler'in so- nin mutluluğu huzuru içerisin- bir ittifak biz ise proje ittifakı- diği hedefte yürümek bizim boy- kücü Hareketin içerisindeyim. lim" diyerek sesleneyim. Bolu 
rularını yanıtladı. deyiz. İnşallah hayırlı hizmetler yız" dedi. Bunu da her birlikte numuzun borcu. Büyüğümü- Yıllardır ülkü ocakları ve Milli- halkı bizden de kendisinden de 

yapmak nasip olur, vatandaşı- gördük. Emellerine ulaşama- zün söylediği sözün üstüne yetçi Hareket Partisinde görev- hizmet bekliyor. Kendi şahsi 
Milletvekili yeminini ederek gö- mıza layık oluruz." Şeklinde ko- yınca, biz Avrupa'da örnek gös- söz söylemek bizim haddimiz lerimiz oldu. Bir sürü seçim ge- menfaatleri, hayalleri, ütopya-
reve başlayan İsmail Akgül, ilk nuştu. terilecek bir ülke konumuna değil." Dedi. çirdik başarısızlıkta oldu ama ları peşinde koşacağına gelip 
değerlendirmesini yaparak; "Li- doğru ilerlerken Türkiye'yi geri teşkilatlarımız her zaman aynı Bolu'da vatandaşının başında 
derimiz sayın Dr. Devlet Bah- “KENDİLERİNE BURADAN plana çekmek isteyenlerin ba- “KOLTUK SEVDASINA DÜ- samimiyet ve birliktelikle müca- dursun ki bizde bolu milletvekili 
çeli Beyefendinin meclis baş- BAY BAY DİYORUZ” şaramayınca türlü anlaşmaz- ŞENLER BUGÜN FARKLI dele etmeye devam etti. Oraya olarak ne yapılacaksa memle-
kanvekilliğinde yeminimizi ger- Yoğun geçen 14 ve 28 Mayıs lıkların içine girerek birbirlerine ARAYIŞ İÇERİSİNDE” baktığınızda birinin cumhur- ketimize önünü açalım hizmet 
çekleştirmemiz bizim için ayrı Cumhurbaşkanı ve 28. Dönem düşerek yollarına devam ettik- İkinci tur cumhurbaşkanı seçi- başkanlığı, diğerinin Başba- edelim derdindeyiz. Bolu'nun 
bir onur ve gurur. Türkiye'nin yı- milletvekili seçim sonuçlarını lerini görüyoruz. Kendilerine bu- minin Bolu Belediye Başkanı kanlık sevdası vardı. Baktılar ki vebali, yükü omuzlarında bu-
lında Türkiye yüzyılında hem üzerinden millet ittifakında da radan bay bay diyoruz." İfade- Tanju Özcan'ın Kemal Kılıçda- bu böyle olmuyor şimdi durum nun farkına varmalı." şeklinde 
Bolu'dan milletvekilinin çıkması gönderme yapan milletvekili İs- lerini kullandı. roğlu'na yaptığı istifa çağrısına Pazar'a kadar oldu. konuştu. 
hem mecliste liderimizin meclis mail Akgül; "Cumhur ittifakı ve ile İYİ Parti'nin ilerleyen günler-

“Bolu’nun Vebali Yükü Omuzlarında”
MiLLETVEKiLi AKGüL TBMM’DEN BAŞKAN öZCAN’A ÇAĞRI YAPTI

Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan, 14 
Mayıs Cumhurbaşkanı ve Milletvekili Ge-
nel Seçimlerinden önce Cumhurbaşkanı 
Erdoğan'ın tekrar seçilmesi durumunda 
heykelini dikeceğini açıklamıştı. 

Belediye Meclis Toplantısı'nda AK Parti 
Belediye Meclis Üyesi Kamuran Avcı ve 
MHP Meclis Üyeleri Fatih Silin ve Nec-
det Çakır Başkan Özcan'dan Erdoğan'ın 
heykel sözünü tutması için önerge sun-
dular.

ÖNERGE HATIRLATILDI
Önergede, "Bolu Belediye Başkanı Tan-
ju Özcan'ı mayıs ayı belediye meclisi 
toplantısında seçimi Recep Tayyip Erdo-
ğan'ın tekrar kazanması durumunda Bo-
lu'nun en görünen yerine heykelinin di-
keceğine dair vermiş olduğu söz üzerine 
heykelin yerinin tespit edilmesi konusun-
da, haziran ayı meclis toplantısının gün-
dem maddesi olarak eklenmesini öner-
ge olarak sunarız" ifadeleri yer aldı.

“BİZ BİR SÖZ VERDİY-
SEK DÖNMEYİZ”
Önergenin ardından konu-
şan Bolu Belediye Başkanı 
Tanju Özcan, "Bunu niye ko-
misyona havale edeceğiz? 
Komisyonluk bir konu değil 
ki. Arkadaşlar ben dedim ki 
Bolu'da heykelini dikece-
ğim. Heykelini dikeceğiz. Ta-
mam. Biz bir söz verdiysek 
dönmeyiz. Ama bazı aklı 
yetmezler mi diyeyim, çi-
mento getirip koymuşlar ya. 
Kardeşim heykel yapımında 
çimento kullanılmıyor. Hey-
kel nelerden yapılıyor? Çok 
değişik şeyleri var mesela. 
Kil, alçı, bronz, taş, bakır gi-
bi. Yani çimentodan heykel 
yapımı diye bir şey yok. Ha-
ni biz heykel zihniyettik ya, 
bilirsiniz yani biz daha iyi bi-
liriz bu işleri. 

“BOZKURT HEYKELİ DE 
DİKECEĞİM”
Bolu'nun en görünür yerinin 
yanı sıra bir de Sayın Erdo-
ğan'ın en yüksek oy aldığı 
yerde olmalı bu heykel. Şim-
di en yüksek nerede almış? 
Dörtdivan'da almış. Yüzde 
90 oy almış. O yüzden Dört-
divan Belediyesi'yle bir gö-
rüşelim. Dörtdivan Belediye-
si bize bir yer göstersin, en 
görünür yerde Köroğlu Dağ-
ları, biz oraya dikelim. Hey-
kelin şeklinde şemaline de 
birlikte karar verelim. İlla Bo-
lu'da olsun diyorsanız en 
yüksek oyu Civril'de almış. 
Bolu merkezde olsun diyor-
sunuz ama çukur kalıyor bi-
raz. O yüzden Dörtdivan Be-
lediyesi'nden haber bekliyo-
rum. Bozkurt heykeli de di-
keceğim" dedi.

Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın yeniden seçilmesi halinde 
heykelini dikeceğini söylemesine ilişkin, "Heykelini dikeceğiz, tamam. Biz söz verdiysek dönmeyiz." dedi. 

HABER MERKEZİ

BURHAN YEŞİLTAŞ
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Bolu, hafta sonunu yoğun 
yağışın etkisinde geçirdi. 
Yoğun yağış sonrası ken-
tin farklı noktalarında su 
baskınları ve taşmalarına 
karşı önlem alındı. Yapı-
lan çalışmalara ilişkin Bo-
lu Belediye Başkanı Tan-
ju Özcan bilgi verdi. 

Yağmurun şiddetli şekilde 
kente indiğini belirten 
Başkan Özcan, "Yoğun 
bir yağmur sebebiyle ba-
zı sıkıntılar yaşadık. Yağ-
murun ne kadar yağdığı-
na dikkatinizi çekmek isti-
yorum. Bizim 100 bin dö-
nümlük bir alanımız var. 
Bu alana 2 buçuk saatte 
düşen yağmur miktarı, ar-
kadaşlarımızın tahminine 
göre 4 buçuk milyon litre. 
Yani şehre 1 yılda verdi-
ğimiz suyun, aşağı yukarı 
yarısı, 2 buçuk saat içeri-
sinde şehrimizin üzerine 
gökyüzünden döküldü"
diye konuştu.

“1 Yılda Verdiğimiz Suyun
Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan, şehirde etkili olan yağışlara 
ilişkin, "Şehre 1 yılda verdiğimiz suyun, aşağı yukarı yarısı, 2 bu-

çuk saat içerisinde şehrimizin üzerine gökyüzünden döküldü" dedi.

Yarısı Gökyüzünden Döküldü”

“4 YILDIR YAPTIĞIMIZ ÇA- gelen; Tabaklar, Gölyüzü, İhsa-
LIŞMALAR, OLUMLU SONUÇ niye, Bahçelievler, Tepecik, Sü-
VERMİŞ” mer gibi mahallelerde şikâyet 
Bolu Belediyesinin çalışmaları- minimum düzeye çekilmiştir. D-
nın olumlu sonuç verdiğinin al- 100'un kuzeyini rahatlatacak, 
tını çizen Özcan, "Bu kadar yağ- yaklaşık 1 buçuk kilometrelik ek 
mur başka bir şehre yağsa; bir- bir hat için karayollarına defa-
çok bulvar, sokak, cadde tama- larca müracaat ettik, eğer bu 
men nehre dönerde. Bizim sa- müracaatımız olumlu sonuçla-
dece Çıkınlar Mahallesi'nde, nırsa, şehrin kuzeyinde tama-
60. Yılın arkasında 100-150 men sıkıntılar bitecek. O yüz-
metrelik kısımda böyle bir tablo den yeni milletvekillerimizden 
oluştu. Belediyemiz 300 kadar yardım istiyorum" diye konuştu.
personeliyle sahada can siper-
hane çalışıyor. 4 yıldır yaptığı- “BELEDİYE ÇALIŞANI ARKA-
mız çalışmalar, olumlu anlamda DAŞLARIMA TEŞEKKÜR EDİ-
sonuç vermiş" ifadelerini kullan- YORUM”
dı. Belediye çalışanlarına teşekkür 

eden Başkan Özcan, "Emeği 
“ŞEHRİN KUZEYİNDE TAMA- geçen tüm belediye çalışanı ar-
MEN SIKINTILAR BİTECEK” kadaşlarıma teşekkür ediyo-
Şehrin kuzeyinde de yeni bir rum. Bolu'muza geçmiş olsun. 
hat için başvuru yaptıklarını be- Yağmur berekettir. Ama çok faz-
lirten Özcan, "Kanalizasyon ve lası da gerekli tedbirler alın-
yağmur hatları, yeni çekilen ile mazsa felakettir. 4 yıl boyunca 
altyapımızı ciddi anlamda ra- yaptığımız çalışmaların meyve-
hatlattığımızı bu yağmur vesile- sini verdiğini bu yıl daha rahat-
siyle bir kez daha gördük. Böy- lıkla görebiliyorum" şeklinde ko-
le yağmurlarda en çok şikâyet nuştu.

İl Genel Meclisi Haziran ayı top-
lantılarının birinci birleşimi Meclis 
Başkanı Yaşar Yüceer başkanlı-
ğında, İl Genel Meclis Toplantı sa-
lonunda 5 Haziran Pazartesi (bu-
gün)saat 10.30'da başlayacak, açı-
lış ve yoklamanın ardından karar 
özetleri okunacak, gündemdeki 
maddeler görüşülecek.

05 HAZİRAN PAZARTESİ
Toplantıların ilk oturumunda, İl 
Özel İdaresi 2022 mali yılı Gelir - 
Gider Kesin hesabının görüşülme-
si, Mülkiyeti İl Özel İdaresine ait İz-
zet Baysal Caddesinde bulunan 
Özel İdare İş Merkezi 94-H nolu 
dükkanın, İlimizde fiziksel engelli 
ve gönüllülerinin sosyal faaliyetle-
re katılmalarını sağlamak amacı 
ile koordinasyon merkezi olarak 
tahsisi ile Gerede İlçesi, Tatlar kö-
yü ve Havullu köyü, Merkez ma-
hallesine, içme ve kullanma suyu 
olarak Yanıklık membaının 
Q=0,50 lt/sn.'lik kısmının tahsisi-
nin yapılması talepleri ele alına-
cak. 

06 HAZİRAN SALI
Toplantıların Salı günü gerçekle-
şen oturumunda, Merkez ilçe, El-
malık Köyü sınırları içinde, bulu-
nan, Ömertepe mevkii, Borazanlar 
yaylası membaından akan Q:0,20 
lt/sn.'lik kaynak suyu kullanma su-
yu amaçlı olarak 29.06.2020 tari-
hinde 3 yıllığına kiralanmış olup, 
kira süresi 29.06.2023 tarihinde 
sona ereceğinden, 10 yıl müddet-
le kira süresinin uzatılması talebi 
ele alınacak. 

İGM Toplantıları Başlıyor
İl Genel Meclisi (İGM)'nin 2023 yılı Haziran ayı toplantı maratonu başlıyor. Hafta boyunca 
devam edecek toplantılarda Bolu ve ilçeleri ile ilgili gündem maddeleri karara bağlanacak.

Öte yandan, Mudurnu İlçesi, 
Dolayüz köyüne, içme ve kul-
lanma suyu olarak Gökçeağaç 
pınarı, Aynalıkaya, Çampınar, 
Karapınar, Gölcük deresi ve Ar-
paderesi mevkiinde bulunan Q: 
1,70 lt/sn.'lik kısmının tahsisi-
nin yapılmasına Çevre ve Sağ-
lık Komisyonundan gelen rapor 
görüşülecek. 

07 HAZİRAN ÇARŞAMBA
İl Genel Meclisi haziran Ayı top-
lantılarının Çarşamba günü ger-
çekleşecek oturumunda, İlimiz, 
Mengen İlçesi, Teberikler kö-
yünde bulunun tapunun 149 nu-
maralı parsele ilişkin hazırla-
nan Konut Alanı amaçlı 1/5000 
ölçekli nazım imar planı ve 
1/1000 ölçekli uygulama imar 
planının onanmasına dair İmar 
ve Bayındırlık Komisyonundan 
gelen rapor ele alınacak.
Aynı zamanda, İlimiz, Mengen 
İlçesi, Teberikler köyünde bulu-
nun tapunun 149 numaralı par-
sele ilişkin hazırlanan Konut 
Alanı amaçlı 1/5000 ölçekli na-
zım imar planı ve 1/1000 ölçek-
li uygulama imar planının onan-
masına dair İmar ve Bayındırlık 
Komisyonundan gelen rapor gö-
rüşülecek. 

Son olarak İl Özel İdaresi per-
sonel gereksiniminin karşılana-
bilmesi amacıyla, 1 adet 3. de-
recelik mimar kadrosu ihdas 
edilebilmesi için (I) sayılı kadro 
ihdas cetvelinin (memur) onay-
lanması talebi ele alınacak. 

08 HAZİRAN PERŞEMBE
Toplantıların Perşembe günü ger-
çekleşecek oturumunda, İl Özel 
İdaresi mülkiyetinde olan İlimiz Ge-
rede ilçesi, Seviller mahallesi Ata-
türk üst yolu bulvarında yer alan 
lojman ve iş merkezi binasının eko-
nomik ömrünü tamlaması, tamir 
ve bakım maliyetinin de yüksek ol-
masından dolayı bahse konu ta-
şınmazın satışı veya yeterli öde-
nek ayrılarak yeniden yapılmasına 
dair İmar ve Bayındırlık Komisyo-
nundan, Merkez ilçe Piroğlu köyü 
tapunun 111 ada, 81 ve 82 nolu ta-
şınmazlar için hazırlanan eko tu-
rizm tesis alanı amaçlı uygulama 
imar planının onanması dair İmar 
ve Bayındırlık Komisyonundan ge-
len rapor ve İlimiz, Merkez ilçe, Se-
yit mahallesinde bulunan Emine - 
Mehmet Baysal özel eğitim ve uy-
gulama merkezi 1. Kademe okulu-
nun fiziki şartları ve eğitim duru-
munun araştırılmasına dair Eğitim 
Kültür ve Sosyal Hizmetler Komis-
yonundan gelen raporlar görüşü-
lecek.

09 HAZİRAN CUMA 
Toplantıların son günü ise, Köy 
yerleşik alan içindeki yapılaşma-
larda komsu parsel çekme mesa-
felerinde düzenleme yapılmasına 
dair İmar ve Bayındırlık Komisyo-
nundan gelen rapor görüşülecek. 

Haziran ayı toplantıları 5 gün de-
vam edecek.

BÜLTEN

OĞUZHAN EKE
ASLI AKIŞ
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Cide Sahil Tahkimatı Etüt Proje İşleri hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu tablosunda belirteceklerdir.
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP 4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından 
üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:  fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali 
İKN : 2023/565858 müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra 
1-İdarenin düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu 
a)Adı :XIII. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ-BOLU ULAŞTIRMA VE gösteren belgeye ilişkin bilgiler,

ALTYAPI BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI 4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
b)Adresi : Köroğlu  Mahallesi İzzet Baysal Cad. No:244 14100  İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

MERKEZ/BOLU 4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
c)Telefon ve faks numarası : 3742121326 - 3742121331 4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Ç) İhale dokümanının görülebileceği ve Yapımla ilgili hizmet işlerinde son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında teklif edilen 
e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/ bedelin % 40 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini 
2-İhale konusu hizmet alımın gösteren belgeler.
a)Adı : Cide Sahil Tahkimatı Etüt Proje İşleri 4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
b)Niteliği, türü ve miktarı : 1 Adet 4.4.1. Liman, yat limanı, balıkçı barınağı, iskele, rıhtım, kıyı koruma yapısı vb. kıyı yapılarına ait 

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde uygulama projeleri yapımı benzer iş olarak kabul edilecektir. Herhangi bir kontrollük ve müşavirlik 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. hizmetleri benzer iş olarak kabul edilmeyecektir. Liman, yat limanı, balıkçı barınağı, iskele, rıhtım, kıyı 

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Kastamonu İli Cide İlçesi koruma yapısı vb. kıyı yapılarına ait uygulama projeleri yapımı benzer iş olarak kabul edilecektir. 
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren 360 (ÜçyüzAltmış) Herhangi bir kontrollük ve müşavirlik hizmetleri benzer iş olarak kabul edilmeyecektir.

gündür 5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
d)İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 7 gün içinde 6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

işe başlanacaktır. 7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, 
3-İhalenin e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
a)İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 15.06.2023 - 10:30 8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife 
B)İhale komisyonunun toplantı yeri :ULAŞTIRMA VE ALTYAPI BAKANLIĞI XIII. BÖLGE ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
(e-tekliflerin açılacağı adres) MÜDÜRLÜĞÜ İHALE SALONU 9. İstekliler tekliflerini, götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan 
4.İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak istekliyle toplam bedel üzerinden götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
kriterler: 10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
4.1.İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir. teminat vereceklerdir.
4.1.2.Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler; 12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/ üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan 14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
alınır. 15. Diğer hususlar:
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu. İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Mühendislik Hizmetleri/0,74
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri. Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri 
4.1.5. İstekliler, ihale konusu alımın alt yüklenicilere yaptırmayı düşündükleri kısmını yeterlik bilgileri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

ETUD PROJE HİZMETİ ALINACAKTIR
XIII. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ-BOLU ULAŞTIRMA VE ALTYAPI BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de                                                                                                                                                                                                             BASIN -       www.bik.gov.tr1840834  

Resmi Gazetede yayımlanan SON TARİH 31 TEMMUZ
süre uzatımına dair Cumhur- Söz konusu ödemelerin sade-
başkanı kararına göre; 7440 ce ilk taksit süresinin uzatıldı-
sayılı Bazı Alacakların Yeni- ğına da vurgu yapan Defter-
den Yapılandırılması ile Bazı dar Hasan Çelik; "Buna göre, 
Kanunlarda Değişiklik Yapıl- 7440 sayılı Kanunun 2-
masına Dair Kanunun 9 uncu Kesinleşmiş Alacaklar, 3-
maddesinin on altıncı fıkra- Kesinleşmemiş veya Dava 
sında yer alan başvuru ve ilk Safhasında Bulunan Alacak-
taksit ödeme sürelerinin bir lar, 4-İnceleme ve Tarhiyat 
aya kadar uzatıldı. Safhasında Bulunan İşlemler, 

5-Matrah ve Vergi Artırımı 
SÜRE UZATILDI maddelerinden yararlanmak 
Bolu Defterdarı Hasan Çelik, için 31/05/2023 tarihine kadar 
konuya ilişkin yaptığı açıkla- vergi dairelerine (Kanunun 3 
mada; "Cumhurbaşkanı Kara- üncü maddesi kapsamında 
rı ile 7440 sayılı Kanunun 2- olan idari para cezaları ile ec-
Kesinleşmiş Alacaklar, 3- rimisiller için ilgili idarelere) ya-
Kesinleşmemiş veya Dava pılması gereken başvuru, bil-
Safhasında Bulunan Alacak- dirim ve beyan süreleri 
lar, 4-İnceleme ve Tarhiyat 30/06/2023 (bu tarihin resmi 
Safhasında Bulunan İşlemler, tatile rastlaması nedeniyle bu 
5-Matrah ve Vergi Artırımı, 6- tarihi izleyen ilk iş günü olan 
İşletme Kayıtlarının Düzeltil- 03/07/2023) tarihine kadar 
mesi, 7-Kesinleşmiş Sosyal (bu tarih dahil), bu maddeler 
Güvenlik Kurumu Alacakları kapsamında yapılandırılan ve 
ve 8-Ön Değerlendirme, Araş- CK ile başvuru süresi uzayan 
tırma veya Tespit Aşamasın- alacaklara ilişkin ilk taksit öde-
da olan Eksik İşçilik Prim Tu- me süreleri (peşin ödeme se-
tarları ile Kesinleşmemiş İdari çeneğini tercih etmiş olanlar 
Para Cezaları ile 10-Diğer Hü- dahil) 31/07/2023 tarihi bitimi-
kümlerinden yararlanmak için ne kadar uzamıştır. Dolayısıy-
öngörülmüş başvuru, bildirim la, söz konusu CK kararı ile 
ve beyan süreleri 30/06/2023 yalnızca ilk taksitin ödeme sü-
tarihine kadar (bu tarih dahil) resi uzatılmış olup, diğer tak-
bu başvuru, bildirim ve beya- sitlerin ödeme sürelerinde bir 
na ilişkin ilk taksit ödeme sü- değişiklik olmadığından bu 
releri ise 31/07/2023 tarihine taksitlerin, ödeme planında 
kadar (bu tarih dahil) uzatıl- gösterilen sürelerde ödenme-
mıştır." İfadelerini kullandı. si gerekmektedir.

YAPILANDIRMA BAŞVURU ve
Bolu Defterdarı Hasan Çelik, Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması Hak-
kındaki Kanunun başvuru ve ilk taksit ödeme sürelerinin uzatıldığını söyledi.

BEYAN VE İLK TAKSİT 
ÖDEME SÜRELERİ İLE TA-
KİP EDEN TAKSİTLERİN 
ÖDEMELERİNE DİKKAT!
Ayrıca, 7440 sayılı Kanunun 
İşletme Kayıtlarının Düzeltil-
mesi maddesinin birinci ve 
üçüncü fıkraları kapsamında 
31/05/2023 tarihi olarak belir-
lenmiş bulunan beyan ve 
ödeme süreleri 30/06/2023 
(bu tarihin resmi tatile rastla-
ması nedeniyle bu tarihi izle-
yen ilk iş günü olan 
03/07/2023) tarihi bitimine ka-
dar uzatılmış olup, aynı mad-
denin ikinci fıkrası kapsamın-
da 31/05/2023 tarihine kadar 
yapılması gereken düzeltme 
işlemlerinin süresi de 
03/07/2023 tarihi bitimine ka-
dar uzatılmıştır. Ancak, anı-
lan Kanunun İşletme Kayıtla-
rının Düzeltilmesi maddesi-
nin ikinci fıkrası kapsamında 
kayıtlarda yer aldığı halde iş-
letmede bulunmayan emtia, 
makine, techizat ve demir-
başlarını 31/05/2023 tarihine 
kadar fatura düzenlemek ve 
her türlü vergisel yükümlü-
lüklerini yerine getirmek su-
retiyle kayıtlarını düzelten 
mükelleflerin, beyan ve ilk 
taksit ödeme süreleri ile takip 
eden taksitlerin ödeme süre-
lerinde herhangi bir değişiklik 
bulunmamaktadır." bilgisini 
paylaştı.  

DEFTERDAR
HASAN
ÇELiK

UYARDI

öDEME SüRELERi UZATILDI

CARNAVAL KiDS
AÇILDI

Bolu'da bulunan bir alışveriş merkezinde, görkemli bir törenle Carnaval Kids adlı ço-
cuk giyim mağazası hizmete girdi. Özgen Çelik'in sahibi olduğu Carnaval Kids, çocuk-

lara dair her türlü ürünü bulabileceğiniz bir alışveriş noktası olarak hizmet veriyor.

SELDA SELİN ÖZBAY
AYŞE KARAÇAM
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İngiltere, Irak ve Türkiye arasında yapılan 

görüşmeler sonunda Musul sorunu çözüme 

kavuşturuldu.

(1926)

Mecliste yeni Seçim Kanunu kabul edildi. Tek 

dereceli seçim esasına geçildi.

(1946)

Meclisten güvenoyu alan Menderes hükümeti ilk 

iş olarak ezanın Arapça okunması tartışmasını 

açtı. 16 Haziran'da Meclis ezanın Arapça 

okunması yasağını kaldırdı.

(1950)

Gülhane Askerî Tıp Akademisi teşkilatlandırıldı.

(1957)

Amerika Birleşik Devletleri Başkanı Lyndon 

Johnson, Başbakan İsmet İnönü'ye sert uyarılar 

içeren bir mektup gönderdi. Mektupta 

Türkiye'nin Kuzey Atlantik Antlaşması 

Teşkilatı'nın (NATO) silahlarını kullanarak 

Kıbrıs'a çıkarma yapamayacağını bildirdi.

(1964)

Sağlık personeli açlık grevine başladı.

(1970)

Zam istekleri kabul edilmeyen kasaplar boykot 

yaptı; İstanbul etsiz kaldı.

(1972)

Milletvekili genel seçimleri yapıldı. Cumhuriyet 

Halk Partisi 213, Adalet Partisi 189, Milli 

Selamet Partisi 24, Milliyetçi Hareket Partisi 16, 

Cumhuriyetçi Güven Partisi 3, Demokratik Parti 

1 ve bağımsızlar 4 milletvekili çıkardı.

(1977)

Anayasa Mahkemesi başörtüsünün 

üniversitelerde serbest bırakılmasına ilişkin 

Anayasa değişikliğini iptal etti ve yürürlüğünü 

durdurdu.

(2008)

Mevzi Sağanak Yağışlı

7 km/h 63-96

BOLU’DA HAVA DURUMU

İLİMİZE AİT NAMAZ VAKİTLERİ

tarİhte BUGÜN

İmsak : 03.20
İkİndİ : 16.56

 Güneş : 05.16
Akşam : 20.28

Öğle : 12.57
Yatsı:  22.16

5 Haziran, Miladi takvime göre yılın 156. günüdür. 
Yıl sonuna kadar kalan 209 gün vardır.

6 HAZİRAN SALI

6 HAZİRAN SALI

24°11°

5 Haziran  2023 Pazartesi

2022 Eylül ayında Aile ve cel sistemine aktarılması TEDİR” hem de her kademede yö- rışını da bozacaktır. Hak-
Sosyal Hizmetler Bakanlı- ve iş yoğunluğu nedeniyle Mülakatlarda sorulan soru- neticilik yapacaklar için sızlığa uğrayan işkolu 
ğında yapılan görevde yük- geciktiği' ifade edilmiştir" lara ilişkin konuşan Koçyi- mesleki yeterlilik ve liyakat emekçilerinin yanında ol-
selme sınavı sonrası müla- dedi. ğit, soruların meslek ile ilgi- ile alandaki deneyimleri maya devam edeceğiz"
kat bitim süresi 02.05.2023 li olmadığına değinerek, son derece kritik ve önem- dedi.
olarak belirlenmişti. Süresi “SÜRECİN KASITLI UZA- "Maalesef görüşlerimizde lidir.?Ancak ne yazık ki Ba-
içinde mülakatlar tamam- TILDIĞI İFADE EDİLMEK- yine yanılmadık. Ne kadar kanlığın kuruluşundan bu “KAMUDA TÜM MÜLA-
lanmıştı. TEDİR” haklı olduğumuz bir kez da- yana sürdürülen görevde KAT UYGULAMALARININ 
Aile ve Sosyal Hizmetler Koçyiğit, yapılan toplantıda ha açığa çıkmıştır. Sonuç- yükselme ve unvan deği- KALDIRILDIĞI DEKLERE 
Bakanlığı Personeli Görev- sendika adına görüşleri lar açıklandığından bu saa- şikliği politikaları bu öneme EDİLMELİDİR”
de Yükselme ve Unvan De- şöyle ifade etmiştir, "Müla- te kadar 100'ün üzerinden ve hassasiyete uygun yü- Koçyiğit, kazananların lis-
ğişikliği Yönetmeliğinin 'Sı- kat sonuçlarının ve sonuç personelin 96 puandan 80 rütülmemiştir, yürütülme- tesinin yeniden açıklanma-
nav Sonuçlarının Duyurul- listelerinin zamanında ya- puana kadar aldığı ama mektedir" ifadelerine yer sı gerektiğini ifade ederek, 
ması' başlıklı 17. Maddesi- yınlanması ve cumhurbaş- mülakattan 70 altı verildiği verdi. "SES olarak görevde yük-
nin 2. Fıkrasında 'sözlü sı- kanlığı seçimi sonrasına bı- için elendiğini görmekteyiz. selme uygulamalarına te-
nav sonucu ile birlikte nihai rakılması personel arasın- Yine yazılı sınavdan düşük “İKTİDARA YAKIN SEN- mel yaklaşımımız ise;?İş-
başarı listesi, sözlü sınav- da torpil yapılacağı iddiala- puan alanların mülakattan DİKALARA ÜYELİKLER yerinde emekçileri tanıma-
ların yapıldığı tarihten itiba- rını arttırmakta ve sürekli yüksek puan alarak kazan- KRİTER HALİNE GETİ- yan, hizmet vereceği halkı 
ren en geç on iş günü için- bu konuda telefonlar al- dırıldığı görünmektedir. Mü- RİLMİŞTİR” tanımayan torpilli üstten 
de Bakanlığın internet site- maktayız. Seçim öncesi ka- lakatlarda sorulan sorulara SES olarak bu mülakatın atama sistemi son bulmalı-
sinde duyurulur' hükmü dü- sıtlı açıklanmadığı, seçim ilişkin bize ulaşan bilgilere ve atamaların iptal edilme- dır. Tüm idareciler için; ya-
zenlenmiştir. İlgili hüküm sürecinde propaganda mal- göre kayıt tutma ya da tu- sini talep ettiklerini belirten pılacak işe uygun belirle-
ve sınav takvimi gereğince zemesi olmaması için sü- tanak altına alma olayının Koçyiğit, "Bakanlıktaki per- nen bilimsel kriterleri taşı-
sözlü sınav sonuçları ile ni- recin kasıtlı uzatıldığı ifade yapılmadığı görülmektedir. sonel politikaları uzun sü- yanların aday olacağı ve 
hai başarı listelerinin son edilmektedir. Bu nedenle Sadece 2'şer sorunun ku- redir liyakat, deneyim, mes- çalışanlar tarafından en faz-
açıklanma tarihi bir an önce açıklanmalıdır. radan çekildiği diğer soru- leki yeterlilik kriterlerinden la 2 yıllığına seçileceği de-
16.05.2023 idi. Ayrıca sendika olarak mü- ların ise meslek ile ilgili ol- uzaklaştırılmış, bunun yeri- mokratik bir sistem istiyo-

lakat sisteminin kaldırılma- madığı ifade edilmiştir. Hat- ne iktidara ve iktidara ya- ruz.?Ya da liyakat kriterleri-
“SONUÇLAR ZAMANIN- sı gerektiğine dair görüşle- ta inceden inceye soruların kın sendikalara üyelikler kri- ne uyanların girebileceği bi-
DA YAYINLANMAMIŞ- rimiz ifade edilmiştir. Çün- siyasal yaklaşımları belirle- ter haline getirilmiştir. Bu limsel ölçütlere uygun bir sı-
TIR” kü sınav sonrası mülakat meye yönelik olduğuna da- son sınavda edindiğimiz iz- nav yapılıp sınavı geçenler 
Listelerin belirlenen tarihte uygulaması olan bu kuru- ir çok sayıda bilgi ulaşmış- lenim ise iktidara yakın sen- arasında?çalışanların oyla-
açıklanmamasına değinen mun önceki atamalarında tır" ifadelerini kullandı. dika üyelerinden de çok ki- rıyla seçim yöntemi ile be-
Serdar Koçyiğit, "Maalesef da, Sağlık Bakanlığı ve bir- şinin elendiğidir. Zaten per- lirleme de bir seçenek ola-
sonuçlar sendikamızın ya- çok kamu kurumu mülakat “POLİTİKALAR BU ÖNE- sonelin yüzde ellisinden rak değerlendirilebilir. Bu 
zılı ve sözlü talebine rağ- sınavlarında da haksızlık- ME VE HASSASİYETE fazlası iktidara yakın sendi- gerçekleşinceye kadar; Ai-
men zamanında yayınlan- lar yaşandığı ifade edilmiş- UYGUN YÜRÜTÜLME- kaya üye yaptırıldığından le ve Sosyal Hizmetler Ba-
mamıştır. Tesadüf olacak ki tir. Toplantıda bulunan per- MİŞTİR” artık sendika bir kriter ol- kanlığında yaşanan skan-
29 Mayıs 2023 tarihinde ya- sonel genel müdürü dahil Koçyiğit, mesleki yeterlilik maktan çıkmıştır. Bunun ye- dal niteliğindeki mülakat ip-
ni 2. Tur Cumhurbaşkanlığı bakanlık yetkilileri 'çok adil ve liyakat ile alandaki de- rine referansı/torpili en güç- tal edilerek sadece yazılı sı-
seçimleri sonlarında yayın- bir değerlendirme yapıldı- neyimlerin son derece kri- lü olanların kazandırıldığı nav sonucuna göre kaza-
lanmıştır.?24 Mayıs 2023 ğını, sonuçlar açıklanınca tik ve önemli olduğunu vur- bir döneme de girmiş olu- nanların listesi yeniden 
günü yapılan üye sayıları ne kadar adil olduğunu' he- gulayarak, "Sosyal hizmet- yoruz. SES olarak öncelik- açıklanmalıdır. Bundan son-
tespit toplantısına katılan pimizin göreceğini ifade et- ler alanı insanla ilgilenen, le bu mülakatın ve atama- ra da cumhurbaşkanı 
MYK üyemiz bizzat diğer mişlerdir?" şeklinde konuş- korunmaya, bakıma veya ların iptal edilmesini talep adaylarının da vaatleri ara-
tüm sendikaların temsilcile- tu. yardıma ihtiyacı olan aile, ediyoruz. Bu kadar haksız- sında yer alan kamuda tüm 
ri ve kurum yetkililerinin bu- çocuk, engelli, yaşlı, kadın lığın yapıldığı bir atama mülakat uygulamalarının 
lunduğu ortamda personel “YAZILI SINAVDAN DÜ- ve diğer kişilere hizmet su- yönteminde liyakatsız kişi- kaldırıldığı deklere edilme-
genel müdürüne mülakat ŞÜK PUAN ALANLARIN nan yani doğrudan insan lerin ne kurumda çalışan lidir" açıklamalarında bu-
sonuçlarının neden açıkla- MÜLAKATTAN YÜKSEK hayatına ve olanaklarına et- personele ne de bakanlığın lundu. 
namadığını sormuştur. Ce- PUAN ALARAK KAZAN- ki eden bir hizmet alanıdır. hizmet ettiği halka bir fay-
vaben 'puanlamaların ex- DIRILDIĞI GÖRÜNMEK- Bu nedenle hem çalışanlar dası olmayacağı gibi iş ba-  

“Skandal
Mülakat
Sonuçlarını
Kaldırın!”

SES BOLU ŞUBE YöNETiM KURULU ADINA KOÇYiĞiT’TEN AÇIKLAMA

Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası Bolu Şube Yönetim Kurulu adına Serdar Koçyiğit, Aile ve Sosyal 
Hizmetler Bakanlığı'nda yapılan görevde yükselme sınavı sonrası açıklanan listeler ile ilgili açıklama yaptı.

MUSTAFA & BAHAR
Bolu İl Emniyet Mü-
dürlüğü Güvenlik Şu-
be'de görev yapan po-
lis memuru Mustafa 
Helep, Müzik Öğret-
meni Bahar Elçiçek ile 
hayatını birleştirdi. 

Bolu Belediyesi Ni-
kah Salonu'nda dü-
zenlenen nikah töre-
ni ile Bolu İl Emniyet 
Müdürlüğü Güvenlik 
Şube'de görev yapan 
polis memuru Musta-
fa Helep, Müzik Öğ-
retmeni Bahar Elçi-
çekçifti resmi olarak 
evlendi. 

Nikah Töreninde Mus-
tafa ve Bahar'ı ailele-
ri ve akrabalarının ya-
nı sıra Bolu İl Emni-
yet Müdürlüğü Gü-
venlik Şube Komiser-
leri Ali Gökduman ile 
Ömer Çağlıyan, Te-
rör Şube Komiserleri 
Osman Durmaz ile 

Gerçekleşen nikah ak-
dinin ardından evlilik 
cüzdanını Bolu Bele-
diye Başkan Yardım-
cısı Rasim Özdemir 
verdi, mutlu çifte 
ömür boyu mutluluk-
lar diledi.
Nikah töreni sonra-
sında nikaha katılan 
polis arkadaşları ni-
kahı kıyılan genç çift-
le hatıra fotoğrafı çek-
tirdiler.

Köroğlu haber ailesi 
olarak Mustafa Helep 
ve Bahar Elçiçek He-
lep çiftine bir ömür bo-
yu mutluluk ve huzur 
diliyoruz. 

Gökhan Gülbek ve 
Güvenlik ile Terör 
Şube'den mesai ar-
kadaşları yalnız bı-
rakmadı.

Nikah töreni, sade 
ve samimi bir at-
mosferde gerçekle-
şirken polis memu-
ru Mustafa Helep, 
Müzik Öğretmeni 
Bahar Elçiçek çifti-
nin nikahını Bolu 
Belediyesi Başkan 
Yardımcısı Rasim 
Özdemir kıydı. Çif-
tin nikah şahitliğini 
Güvenlik Şube Ko-
miseri Ali Gökdu-
man ve Asiye Elçi-
çek Yayla yaptı. BURHAN YEŞİLTAŞ

AYŞE KARAÇAM
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ORHAN GAZi
ORTAOKULUNDAN

BüYüK BAŞARI

ŞAMPiYONLUK MAÇINDA
FARKA KOŞTULAR

Spor Toto 1'inci Lig temsil- şaran mevcut başkan Ay- gür Ekmekçioğlu da bu ko-
cisi Altay'da 5 Haziran Pa- han Dündar, "Altay sahipsiz nuda bir adım atmadı.
zartesi günü yapılacak ola- kalmaz" diyerek başka 
ğan genel kurul öncesi baş- aday çıkmaması halinde gö- Kongre süreci yaklaşırken 
kan adaylığı konusunda ca- reve devam edeceğinin sin- 400 milyon TL'nin üzerinde-
miadan resmi bir açıklama yalini verdi. ki borç yükü ve devam 
gelmedi. eden transfer yasağıyla ye-

İsmi başkan adaylığı için ni sezona başlayacak Al-
Siyah-beyazlı kulüp geçen anılan eski yönetici Umut tay'da belirsizlik hakim. Fut-
sezon Süper Lig'den düş- Köroğlu, hazırlık yapması- bolcular ve teknik heyet de 
tükten sonra olağanüstü se- na rağmen henüz adaylığı- yaşanacak gelişmeleri me-
çimle göreve gelen ve takı- nı açıklamadı. Aday olacağı rakla bekliyor.
mı 1'inci Lig'de tutmayı ba- iddia edilen eski başkan Öz-

ALTAY’DA ADAY
Altay'da 5 Haziran Pazartesi günü yapılacak olağan genel kurul öncesi 
başkan adaylığı konusunda camiadan resmi bir açıklama gelmedi.

Gelecek sezon yıllar sonra 2'nci 
Lig'de mücadele edecek kırmı-
zı-lacivertlilerde başkan Seyit 
Mehmet Özkan'ın kulüp hisse-
lerini devredeceğini açıklaması-
nın ardından kulübe herhangi 
bir talip çıkmazken, futbolcula-
rın da durumu netleşmedi.

Yetiştirdiği futbolcularla ön 
planda olmasına rağmen 
bu sezon Spor Toto 1'inci 

Lig'de küme düşen Altınor-
du'da belirsizlik hakim.

Teknik direktör Hasan Özer'le de yolları-
nı ayıran İzmir ekibinde yeni sezonda 
yönetim ve kadro yapılanmasının nasıl 
olacağı şimdiden merak konusu oldu.
Yaz döneminde yoğun bir gündemin 
beklendiği Altınordu şu ana kadar net 
bir yol haritası belirleyemedi.

ALTINORDU
BEKLEMEDE!

MANiSA FUTBOL KULüBü’NDE
OSMAN ZEKi KORKMAZ DöNEMi

Manisa Futbol Kulü-
bü'nde Yalçın Koşu-
kavak'tan boşalan tek-
nik direktörlük görevi-
ne Osman Zeki Kork-
maz getirildi. Manisa 
ekibinde Başkan Mev-
lüt Aktan ve Futbol Şu-
be Sorumlusu Erdem 
Özkan, İstanbul'da 
teknik direktör son ola-
rak İstanbulspor'da 
görev alan Korkmaz 
ile bir araya gelerek 
anlaşma sağladı.

Spor Toto 1. Lig 
takımlarından 
Manisa Futbol 

Kulübü'nde Yal-
çın Koşukavak'-
tan boşalan tek-

nik direktörlük 
görevine Os-

man Zeki Kork-
maz getirildi.

Önümüzdeki günlerde 
Manisa'ya gelecek 
olan yeni teknik direk-
tör Osman Zeki Kork-
maz için imza töreni 
düzenlenecek.

Kulüpten yapılan açık-
lamada, "Osman Zeki 
Korkmaz'a Manisa Fut-
bol Kulübümüze hoş 
geldin diyor, görevinde 
başarılar diliyoruz" de-
nildi.

Okul Sporları kapsamın-
da düzenlenen müsaba-
kalarda Orhan Gazi Or-
taokulu Hantbol Takımı 
Bolu'da il birincisi, Çan-
kırı'da 17-21 Nisan ta-
rihleri arasında yapılan 
grup maçlarında grup bi-
rincisi, 18-22 Mayıs ta-
rihleri arasında Kasta-
monu'da yapılan yarı fi-
nal maçlarında bölge bi-
rincisi ve namağlup ola-
rak Türkiye finallerinde 
oynamaya hak kazandı. 

29 Mayıs-2 Haziran ta-
rihleri arasında Ordu'da 
yapılan Türkiye Finalin-
de en güçlü favori ola-
rak gösterilen takımımız 
sırasıyla Konya, Adana 
ve İzmir ekiplerini yene-
rek, şampiyonluk ma-
çında Bingöl temsilcisi 
ile karşılaştı. 

HABER MERKEZİ
HABER MERKEZİ

HABER MERKEZİ

BURHAN YEŞİLTAŞ
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